

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 3808 - ASSELBORN RAUL E. (RAUL RTOS.)
DOMICIL. BELGRANO N° 61
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-11798497-5
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
37AMPI1027	1 u	FILT.AIRE PANEL.CORSA 1.2 I/1.4/1.6	\$355.01		\$355.01
37AMPI1041	1 u	FILT.AIRE PANEL.GOL MI 1.6/1. 8	\$445.36		\$445.36
37AMPI1104	1 u	FILT.AIRE PANEL.S.FUN/CELTA	\$426.50		\$426.50
37AMPI1117	1 u	FILT.AIRE PANEL.VW.FOX/SURAN/	\$553.12		\$553.12
37HM2048	1 u	FILT.HABITACULO VW FOX/SURAN/VOYAGE	\$451.69		\$451.69
37MAP114	1 u	FILTRO AC.UNI.SELL.PERK/MASS. F	\$823.96		\$823.96
37MAP192	1 u	FILTRO AC.UNI.SELL.VW GOL/FOX	\$591.54		\$591.54
37NMI95150	1 u	FILT.INY.COMB.P-106-205-/CLIO	\$537.09		\$537.09
212000/61	1 u	KIT BUJES VW GOL (8PZAS)CAPEM I	\$2,213.21		\$2,213.21
21983	1 u	BJE.BZO.OSC.F128/DUNA/UNO CAP E	\$317.26		\$317.26
31s9YC	20 u	BUJIA DE ENCENDIDO S9YC	\$181.77		\$3,635.37
35218/95	1 u	DIAF.PERK.4203/6305/54 ELIFE L	\$342.62		\$342.62
35630	1 u	MOTOR MWM 410 MA -T-TCA -4 EL I	\$3,486.05		\$3,486.05
35786	1 u	BBA.COMB.DUNA/REG.M.TIPO E.FE L	\$2,241.74		\$2,241.74
3520082	1 u	BOMBA ELECTRICA C/KIT-3BAR-PALIO 1.	\$2,355.32		\$2,355.32
35313 FISPA	1 u	BBO.PRES.AC.PALIO/SIENA - R14/0.5B	\$208.19		\$208.19
3550002*	1 u	MOD.ENCEN.VW SENDA/SAV/POLO/G O	\$2,933.74		\$2,933.74
3590038*	1 u	SENSOR VELOCIDAD FOX/GOLF/SEA T	\$1,785.90		\$1,785.90
35IWP065*	1 u	INYECTOR COMB. FIAT PALIO - UNO 1.3	\$2,363.19		\$2,363.19
35M1012	1 u	SENS.MARIPOSA PALIO/ SIENA/ U N	\$950.91		\$950.91
900227	1 u	CABLE EMBRAGUE PEUGEOT 504 C/ALEMIT	\$781.50		\$781.50
900270	1 u	C.ACCELERADOR F100 1989 FREME C	\$459.25		\$459.25
900310	2 u	C.PARADA MOT.FORD PERK. FREME C	\$427.06		\$854.12
900432	1 u	C.ACCEL.GOL GL 1.6 VW FREME C	\$386.73		\$386.73
900731	1 u	C.EMBR.R-9-11 REF.C/REG.FREME C	\$550.41		\$550.41
903022	1 u	C.EMBR.GOL 1000CC FREMEC	\$822.84		\$822.84
903812	1 u	MANIJA SOLA A/CAPOT ECOSPORT F	\$174.91		\$174.91
11DG 1056 PBT	1 u	T.DIS.GALAXY/ESCORT/GOL GENOU D	\$452.30		\$452.30
11SR 160 PBT	2 u	ROTOR CHEVR/FORD/VW. GENOUD	\$190.58		\$381.16
29TA20A923	1 u	CAB.BUJ.PEU-106 1400XN L>ELEC T	\$1,609.83		\$1,609.83
541206	2 u	CANO NYLON 1 50 M. SCHINCA	\$529.99		\$1,059.98
54PGS 405-89	1 u	TERMOSTATO PGEOT 405 SCHINCA	\$631.64		\$631.64
893177	1 u	BRAZO PITMAN BLAZER-S10 THOMP S	\$3,485.61		\$3,485.61
893962	2 u	EXTR.DIR.HILUX (2005>2015)/SW THO M	\$1,751.69		\$3,503.39
16105/6	2 u	FARO DELANTERO MASSEY RECT.VI C	\$3,561.13		\$7,122.26
16501	2 u	OPTICA 7 REDONDA VIC	\$884.53		\$1,769.06

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 71332357576184
Fecha Vto.: 27/08/2021

ORIGINAL